8

GARA
11193

11196

11199
11201
11203

11207

11211
11213
11215

11219

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

G.S. VILLAGUARDIA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

VIRTUS CERMENATE GIALLA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

PALLACANESTRO CABIATE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

VIRTUS CERMENATE BLU

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

Gruppo Gimoka NUOVO BK
GROANE

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 17 Maschile Regionale

SQUADRA B
PALLACANESTRO CABIATE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

VIRTUS CERMENATE BLU

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

Gruppo Gimoka NUOVO BK
GROANE

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

G.S. VILLAGUARDIA
BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

VIRTUS CERMENATE GIALLA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

CAMPO DA GIOCO

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 3564 - PALESTRA
COMUNALE

Via Tevere 30

22079 VILLA GUARDIA (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 944 - Palestra 'R. Malacarne'
Via Montale 1
22072 CERMENATE (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 588 - PALAZZETTO DELLO
SPORT

Via Paolo V |

22060 CABIATE (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 944 - Palestra 'R. Malacarne'
Via Montale 1
22072 CERMENATE (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 1620 - Palestra

Via Superga 5

20823 LENTATE SUL SEVESO
(MB)

DATA
12/10/2025

19/10/2025

25/10/2025

01/11/2025

08/11/2025

15/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

06/12/2025

13/12/2025

ORA
10:30

17:00

19:00

15:00

19:00

17:00

19:00

17:00

19:00

18:00

pag.1



