



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 17 Maschile Regionale

GARA	SQUADRA A	SQUADRA B	CAMPO DA GIOCO	DATA	ORA
11193	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	PALLACANESTRO CABIADE	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	12/10/2025	10:30
11196	G.S. VILLAGUARDIA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 3564 - PALESTRA COMUNALE Via Tevere 30 22079 VILLA GUARDIA (CO)	19/10/2025	17:00
11199	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	VIRTUS CERMENATE BLU	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	25/10/2025	19:00
11201	VIRTUS CERMENATE GIALLA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 944 - Palestra 'R. Malacarne' Via Montale 1 22072 CERMENATE (CO)	01/11/2025	15:00
11203	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	Gruppo Gimoka NUOVO BK GROANE	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	08/11/2025	19:00
11207	PALLACANESTRO CABIADE	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 588 - PALAZZETTO DELLO SPORT Via Paolo VI 22060 CABIADE (CO)	15/11/2025	17:00
11211	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	G.S. VILLAGUARDIA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	22/11/2025	19:00
11213	VIRTUS CERMENATE BLU	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 944 - Palestra 'R. Malacarne' Via Montale 1 22072 CERMENATE (CO)	29/11/2025	17:00
11215	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	VIRTUS CERMENATE GIALLA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	06/12/2025	19:00
11219	Gruppo Gimoka NUOVO BK GROANE	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 1620 - Palestra Via Superga 5 20823 LENTATE SUL SEVESO (MB)	13/12/2025	18:00